שח"מ מקורות ביצוע, כארגון בעל אחריות חברתית כלפי הקהילה וביחס לעובדיה, פועלת ליצירת גיוון
תעסוקתי ונרתמת לשילוב אנשים המתמודדים עם מוגבלות בארגון, בהתאם לכישוריהם, כחברים שווים

בקהילה.

)להלן: מוגבלות, תשנ"ח-1998 עם לאנשים שוויון חוק הוראות ליישום פועלת ביצוע מקורות שח"מ
החוק( והתקנות שהותקנו מכוחו. זאת, תוך עמידה ביעדים שנקבעו להשגת ייצוג הולם לאנשים עם

מוגבלות במקום העבודה )בהתאם להוראות צו ההרחבה(.

שח"מ מקורות ביצוע רואה חשיבות גדולה בהעסקת עובדים עם מוגבלות, בהעלאת המודעות וקידום
השיח הארגוני ופועלת לקידום הנושא בצורות ודרכים שונות.